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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 701253 ANGELINO REBECCA1 FRASCATI SCHERMA14/01/13

 706776 LINTOZZI FLAMINIA2 CLUB SCHERMA ROMA23/02/13

 701516 PRODOSMO MATILDE3 FRASCATI SCHERMA03/10/13

 713131 SCARDINI VITTORIA4 FRASCATI SCHERMA25/07/13

 719492 TODOROVIC MIHAILA5 CLUB SCHERMA ROMA21/12/13

 722118 CARMIGNANI FLAVIA6 CIRCOLO SCHERMA APPIO03/06/13

 718434 BORGHESE ELEONORA7 CENTRO SCHERMA LATINA15/03/13

 716082 CECCHI ALMA8 CLUB SCHERMA ROMA20/12/13

 724550 MY SARA9 ETRURIA SCHERMA27/03/13

 710184 DI GIUSEPPE MARTINA10 CIRCOLO SCHERMA APPIO11/11/13

 716664 CONTI OLIVIA11 FRASCATI SCHERMA25/04/13

 721434 MARIANI GIULIA12 CIRCOLO SCHERMA APPIO22/03/13

 715480 SACCONI CLAUDIA MARIA13 CLUB SCHERMA ROMA04/07/13

 706668 PIRRACCHIO FRANCESCA14 FRASCATI SCHERMA31/12/13

 722121 FIGLIA CAROLINA15 CIRCOLO SCHERMA APPIO01/04/13
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 701253 ANGELINO REBECCA RMFRC Qualificata 1,00  18  20  2 1 1  1

 706776 LINTOZZI FLAMINIA RMCS Qualificata 1,00  18  20  2 1  3

 701516 PRODOSMO MATILDE RMFRC Qualificata 1,00  15  20  5 3 3  2

 713131 SCARDINI VITTORIA RMFRC Qualificata 0,75  11  17  6 4 4  3

 719492 TODOROVIC MIHAILA RMCS Qualificata 0,75  7  16  9 5 5  1

 724550 MY SARA RMETR Qualificata 0,75  5  15  10 6 6  2

 722118 CARMIGNANI FLAVIA RMAPP Qualificata 0,50 -4  11  15 7 7  1

 718434 BORGHESE ELEONORA LTGGS Qualificata 0,50 -4  10  14 8 8  3

 710184 DI GIUSEPPE MARTINA RMAPP Qualificata 0,25 -5  10  15 9 9  2

 716664 CONTI OLIVIA RMFRC Qualificata 0,25 -7  12  19 10 10  2

 716082 CECCHI ALMA RMCS Qualificata 0,25 -7  10  17 11 11  3

 721434 MARIANI GIULIA RMAPP Qualificata 0,25 -7  9  16 12 12  1

 715480 SACCONI CLAUDIA MARIA RMCS Qualificata 0,25 -8  8  16 13 13  2

 706668 PIRRACCHIO FRANCESCA RMFRC Qualificata 0,00 -14  6  20 14 14  1

 722121 FIGLIA CAROLINA RMAPP Qualificata 0,00 -18  2  20 15 15  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ANGELINO REBECCA 701253 V V V V  1,000  18  20RMFRC

 2 PIRRACCHIO FRANCESCA 706668 1 2 1 2  0,000 -14  6RMFRC

 3 CARMIGNANI FLAVIA 722118 0 V V 1  0,500 -4  11RMAPP

 4 MARIANI GIULIA 721434 0 V 3 1  0,250 -7  9RMAPP

 5 TODOROVIC MIHAILA 719492 1 V V V  0,750  7  16RMCS

 2Girone N.

 1 PRODOSMO MATILDE 701516 V V V V  1,000  15  20RMFRC

 2 CONTI OLIVIA 716664 3 V 1 3  0,250 -7  12RMFRC

 3 DI GIUSEPPE MARTINA 710184 1 4 V 0  0,250 -5  10RMAPP

 4 SACCONI CLAUDIA MARIA 715480 1 V 0 2  0,250 -8  8RMCS

 5 MY SARA 724550 0 V V V  0,750  5  15RMETR

 3Girone N.

 1 LINTOZZI FLAMINIA 706776 V V V V  1,000  18  20RMCS

 2 CECCHI ALMA 716082 0 1 4 V  0,250 -7  10RMCS

 3 SCARDINI VITTORIA 713131 2 V V V  0,750  11  17RMFRC

 4 BORGHESE ELEONORA 718434 0 V 0 V  0,500 -4  10LTGGS

 5 FIGLIA CAROLINA 722121 0 2 0 0  0,000 -18  2RMAPP
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANGELINO REBECCA 14/01/13  701253 21 RMFRCSI

PRODOSMO MATILDE 03/10/13  701516 142 RMFRCSI

SCARDINI VITTORIA 25/07/13  713131 263 RMFRCSI

LINTOZZI FLAMINIA 23/02/13  706776 554 RMCSSI

DI GIUSEPPE MARTINA 11/11/13  710184 775 RMAPPSI

TODOROVIC MIHAILA 21/12/13  719492 906 RMCSSI

SACCONI CLAUDIA MARIA 04/07/13  715480 917 RMCSSI

PIRRACCHIO FRANCESCA 31/12/13  706668 968 RMFRCSI

BORGHESE ELEONORA 15/03/13  718434 1019 LTGGSSI

CECCHI ALMA 20/12/13  716082 10910 RMCSSI

CARMIGNANI FLAVIA 03/06/13  722118 11811 RMAPPSI

FIGLIA CAROLINA 01/04/13  722121 11912 RMAPPSI

MY SARA 27/03/13  724550 12013 RMETRSI

CONTI OLIVIA 25/04/13  716664 9.99914 RMFRCSI

MARIANI GIULIA 22/03/13  721434 9.99915 RMAPPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BORGHESE ELEONORA 15/03/13 718434  101LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

CARMIGNANI FLAVIA 03/06/13 722118  118RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

DI GIUSEPPE MARTINA 11/11/13 710184  77SI

FIGLIA CAROLINA 01/04/13 722121  119SI

MARIANI GIULIA 22/03/13 721434  9.999SI

CECCHI ALMA 20/12/13 716082  109RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LINTOZZI FLAMINIA 23/02/13 706776  55SI

SACCONI CLAUDIA MARI 04/07/13 715480  91SI

TODOROVIC MIHAILA 21/12/13 719492  90SI

MY SARA 27/03/13 724550  120RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

ANGELINO REBECCA 14/01/13 701253  2RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CONTI OLIVIA 25/04/13 716664  9.999SI

PIRRACCHIO FRANCESCA 31/12/13 706668  96SI

PRODOSMO MATILDE 03/10/13 701516  14SI

SCARDINI VITTORIA 25/07/13 713131  26SI
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